girará bajo la denominación «Void Gestión de Ser-
vicios, S. L.», y que tendrá su domicilio social en
Madrid. La sociedad beneficiaria se subrogará en
todos los derechos y obligaciones inherentes al patri-
monio escindido, reduciéndose el patrimonio de la
sociedad escindida en la cuantía de diecinueve mil
euros (19.000 A), mediante la reducción del valor
nominal de las participaciones de la misma. Asi-
mismo, se disminuirá la Cuenta de Reservas Volun-
tarias del Balance de la sociedad escindida por un
valor de ciento sesenta y un mil sesenta y nueve
euros con cuarenta y seis céntimos (171.069,46 A),